PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14»   июля  2017 года                                                                            № 79
	О проведении открытого аукциона  по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести открытый аукцион  на право заключения договора аренды земельного  участка (далее – Участок):

Лот № 1 -  земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 67:24:1010101:161, находящийся по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, д. Ворошиловка, вблизи дома № 19. Площадь Участка 791 кв.м. Назначение участка – для ведения личного подсобного хозяйства.

Лот № 2 - земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 67:24:1040101:69, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Самолюбово,  общей площадью 2500 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства.

Лот № 3 - земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 67:24:1040101:70, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Самолюбово,  общей площадью 1835 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства.

2.Установить:

2.1. Начальную  цену на право заключения договора аренды Участка  в размере ежегодной арендной платы, составляющую в размере полтора процента их кадастровой стоимости:

  – лот № 1 в сумме 33190 (тридцать три тысячи сто девяноста) рублей 36 копеек.
  – лот № 2 в сумме 70650 (семьдесят тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

  – лот № 3 в сумме 51857 (пятьдесят одна тысяча восемьсот пятьдесят семь) рублей 10 копеек.

  2.2. Шаг аукциона:

   – лот № 1 в сумме  995 (девятьсот девяноста пять) рублей 71 копейка.

   – лот № 2 в сумме 2119 (две тысячи сто девятнадцать) рублей 50 копеек.
   – лот № 3 в сумме 1555 (одна тысяча пятьсот пятьдесят пять) рублей 71 копейка.
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова